ПРИКАЗ
No __ ~_~_Z ___ _

г. Москва

Об организации научных мероприятий к юбилею НИУ «МЭИ» в 2020 году.

В целях популяризации технических наук и организации международного

научного форума «Образование. Наука. Инновация. Международное сотрудниче

ство для устойчивого развития»

ПРИКАЗЫВАJО:

1. В срок до 25 декабря 2019 года подготовить список высоко цитируемых

зарубежных ученых (ответственный - заведующий отделом «Центр международ

ного сотрудничества и научно-технической информации Прудникова 10. И.).

2. Каждому институту в срок до 25 декабря подготовить материал на одну
страницу для публикации в профильном журнале (ответственные - директора

институтов).

3. В срок до 20 января 2019 года директорам институтов определить тематики
круглых столов (на 1 институт 2 круглых стола) и предоставить список зарубежных
ученых, приглашаемых на круглые столы Прудниковой 10. И. на электронный
адрес PrudnikovaYI@шpei.ru (ответственные- директора институтов).

4. В срок до 27 января 2019 года определить места проведения круглых столов,

провести оценку их готовности для проведения мероприятий и разработать

маршрут экскурсий по институтам (ответственные -директора институтов).

5. В срок до О 1 мая 2020 года подготовить места проведения круглых столов

(ответственные - проректор по модернизации имущественного комплекса и

правовой работе Лейман Е.Н. и директора институтов)

6. В срок до О 1 февраля 2020 года разработать план юбилейной экспозиции и макет
выставочных стендов (ответственный - Прудникова Ю. И.).

7. В срок до О 1 мая 2020 подготовить выставочные стенды в фойе 3 этажа 17-ого
корпуса с расчетом 2 стенда на 1 институт (ответственные - директора

институтов).

8. Обеспечить финансирование мероприятий (ответственный - проректор по

экономике Курдюкова Г.Н.).

9. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по научной работе
Драгунова В. К ..

Ректор Н .Д. Рогалев